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D E K L A R A T A

E KANDIDATURËS PËR ANËTAR TË KËSHILLIT




Kandidohem për anëtar Këshillit ________________________________________  
                                                                                      (emërimi i popullit pakicë ose komunitetit të pakicës nacionale të tjetër)
në Mal të Zi.




 ________________________________________
                   (emri dhe mbiemri)

 ________________________________________
                                                                           (Data dhe vendi i lindjes)

________________________________________
                                                                                       (Profesioni)

                              ________________________________________
                                                        (Numri i amzës ose numri i letërnjoftimit)


           ________________________________________
                                                                  (Nënshkrimi)

